
4000111316
KUPNÍ smlouva

Vibrační deska

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na 
základě výběru provedeném v zadávacím řízení zveřejněném prostřednictvím elektronického nástroje 

ppeSystem na profilu zadavatele pod vygenerovaným profilovým číslem ZŘ: P19V00003420

číslo smlouvy prodávajícího: 012/07/2019 číslo smlouvy kupujícího: D400/33000/00191/19

1.
Smluvní strany

Prodávající: Ing. Tomáš Kupský
Bohuslava Martinů 802/9, 602 00 Brno
IČO: 75786966 DIČ: CZ 7212263971
Bankovní spojení: 

Zastoupený: I jednatelem
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění této smlouvy:

ý

Fakturační a korespondenční adresa:
KT PROFI - Ing. Tomáš Kupský
Bohuslava Martinů 802/9, 602 00 Brno

3

Kupující: DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: 

Zastoupený: , vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
Ve věcech technických:

š

Ve věcech obchodních:
n

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

1

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 



II.
Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je dodávka  nové, nepoužité vibrační desky HUSQVARNA LH 804
PROFESSIONAL, a to na základě podmínek uvedených v této smlouvě a rovněž v souladu se Zadávací 
dokumentací (příloha č. 1) výše uvedeného ZŘ č. 01/08/19 uveřejněného dne 02. 07. 2019 na profilu 
zadavatele a nabídky prodávajícího (příloha č. 2) ze dne 09.07. 2019 (dále jen „předmět koupě nebo 
zboží").

(2) Podrobná specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 2 -  Nabídka prodávajícího.
(3) Součástí dodávky je návod k obsluze v českém jazyce, doprava, předvedení a zaškolení obsluhy.
(4) Prodávající se zavazuje popsaný předmět koupě dodat kupujícímu řádně a včas a kupující se zavazuje 

za dodaný předmět koupě zaplatit dohodnutou kupní cenu.
(5) Klasifikace:

CPV: 43315000-4 Pěchovací stroje
CZ-CPA: 28.92.2 Ostatní stroje a přístroje s vlastním pohonem: srovnávací, vyrovnávací,

škrabací, hloubící, pěchovací, zhutňovací, těžební (dobývací) nebo vrtací 
pro zemní práce, těžbu rud nebo nerostů (vč. buldozerů, mechanických 
lopat a silničních válců)

III.
Kupní cena

(1) Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodaný předmět koupě dohodnutou kupní cenu:

Celková cena bez DPH: 359.900,- Kč

(2) Účtování DPH se bude řídit předpisy platnými ke dni zdanitelného plnění, kterým bude den 
uskutečnění plnění, popř. i jiné daně a poplatky vyžadované platnými právními předpisy.

(3) Celková kupní cena zahrnuje i veškeré ostatní náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu 
předmětu koupě do místa plnění. Předvedení a zaškolení obsluhy je zdarma.

IV.
Platební podmínky

(1) Podkladem pro fakturaci bude předávací protokol potvrzený kupujícím a předání průvodní 
dokumentace v českém jazyce.

(2) Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po fyzickém převzetí předmětu 
koupě v místě plnění bez možnosti zálohových plateb.

(3) Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v souladu s § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající se zavazuje dodat fakturu kupujícímu na 
adresu společnosti: DIAMO, státní podnik

odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

(4) Prodávající se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny předmětu koupě uvádět pouze bankovní 
účet, který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Prodávající a 
kupující se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který je 
zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, kupující je oprávněn provést 
úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení s úhradou ceny předmětu koupě.

2



(5) Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Dnem zdanitelného plnění je den převzetí 
zboží v místě plnění. Dnem úhrady se rozumí den připsání poukázané částky na účet prodávajícího. 
Dny splatnosti se rozumí kalendářní dny. Pokud připadne den lhůty splatnosti na sobotu, neděli, 
svátek nebo dny volna peněžního ústavu, je dnem splatnosti nejblíže následující pracovní den.

(6) Prodávající se zavazuje uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky a číslo 
smlouvy kupujícího.

(7) Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, která nemá 
výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu vrácení. Prodávající 
je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené 
nebo nově vyhotovené faktury.

V.
Dodací podmínky a místo plnění

(1) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy nejpozději do 31.08.2019 
s možností dřívějšího plnění. Předmět koupě se považuje za dodaný okamžikem převzetí kupujícím.

(2) Za místo plnění se pro účely této smlouvy považuje: DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka -  Středisko dopravy -  souřadnice: 49.4719000N, 16.2089000E

(3) Předmět koupě je jménem kupujícího oprávněn odebrat (převzít) , 
email: 

(4) Předmět koupě je jménem prodávajícího oprávněn předat , 
email: 

(5) Předmět koupě je prodávající povinen dodat kupujícímu se všemi příslušnými doklady.
(6) Kupující podpisem potvrdí převzetí, úplnost a správnost dodávky zboží na dodacím listu.
(7) Zjevné vady zboží je kupující povinen reklamovat u prodávajícího ve lhůtě 3 dnů od převzetí zboží.
(8) Vlastnické právo i nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí věci.

VI.
Záruční doba a reklamace

(1) Prodávající poskytuje na dodaný předmět koupě záruku v délce 12 měsíců. Záruční doba začíná běžet 
okamžikem převzetí zboží kupujícím.

(2) Kupující zajistí řádné převzetí předmětu koupě a v předávacím protokolu, případně dodacím listu 
zaznamená případné vady, které při přejímce zjistil.

(3) Reklamaci vad, jejichž existenci kupující v průběhu záruční doby na předmětu 
koupě zjistí, musí kupující vůči prodávajícímu uplatňovat písemně do 3 pracovních dnů od zjištění 
závady.

(4) Oznámení vady musí obsahovat:
datum vzniku závady

- jméno a adresu kupujícího
- jménu a adresu prodávajícího

název, typ a výrobní číslo poškozeného předmětu koupě 
stručný popis zjištěné závady

(5) Zástupce prodávajícího je povinen zahájit opravu, případně projednání vady za účelem stanovení 
způsobu odstranění, do 7 pracovních dnů od obdržení písemné reklamace.

(6) Termín odstranění vady bude stanoven písemně v protokolu o odstranění vady odsouhlaseném 
oprávněnými zástupci obou stran.

3

í

 
 

 

 
 

 






